

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)
č. sml. Zhotovitele: 643-16/20

mezi smluvními stranami

Organizace: **Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420**
sídlo: Národní svobody 420, 397 11 Písek
IČO: 00512281
DIČ: CZ00512281
číslo účtu: 18837271/0100
jednající prostřednictvím: PhDr. Heleny Šatrové, ředitelky školy
na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: **KOČI a.s.**
sídlo: K Lipám 132, 397 01 Písek
IČO: 46683046
DIČ: CZ46683046
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou
(oddíl, vložka) B536
číslo účtu: Oberbank AG – 7300003109/8040
bankovní spojení: ČSOB – 281313256/0300
jednající prostřednictvím: Ing. Tomáš Kočí, statutární ředitel
na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

Název akce (označení prováděného díla): Úprava vytápění budov SZŠ Písek

Místo stavby: Písek, Národní svobody 420, 397 11 Písek

Výše uvedená smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňuje takto:

II.

Předmět díla a místo plnění

Na konec článku se doplňuje nový odstavec č. 9. v tomto znění:

„9. Zhotovitel se taktéž zavazuje provést pro objednatele práce v rozsahu dle podrobného položkového rozpočtu
„Úprava vytápění budov SZŠ Písek 0682016- Dodatek č.1“ ze dne 31.8.2020 zpracovaného zhotovitelem,
který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 jako Příloha č.1.“

IV.

Cena díla

Odstavec č. 2 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění:

„2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 0. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu
ve výši:

SMLOUVA O DÍLO

| | |
|--|-----------------|
| Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: | 1.044.145,50 Kč |
| Cena díla dle Dodatku č.1, článku II., odst.9 bez DPH | -175.656,36 Kč |
| Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: | 868.489,14 Kč |
| DPH z celkové ceny (bude řešeno v režimu přenesené daňové povinnosti): | 182.382,72 |
| Celková cena včetně DPH: | 1.050.871,90 Kč |

Odstavec č. 3 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění:

- „3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 2.6.2020, jejíž část oceněný soupis prací s výkazem výměr byl přílohou č.2 smlouvy o dílo, a cenové nabídky zhotovitele ze dne 20.8.2020, který přílohou tohoto Dodatku č.1 jako příloha č.1.“

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku č.1 včetně příloh a s celým obsahem souhlasí.
3. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany si ujednaly, že příloha č.3 Smlouvy o dílo- Seznam poddodavatelů bude nahrazena přílohou č.2 tohoto Dodatku- Seznam poddodavatelů.

PŘÍLOHY DODATKU Č.1

| | |
|--------------|---------------------------------------|
| Příloha č. 1 | Oceněný soupis prací vč. výkazu výměr |
| Příloha č. 2 | Seznam poddodavatelů |

V Písku dne:

V Písku dne:

Stavba :

07/16/31

Úprava vytápění budov SZŠ Písek 0682016- Dodatek č.1

V Písku dne 31.8.2020



KOCI s.r.l.
Písek, K Lipám 137
IČO: 44463044

Zadavatel :

Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420

třída Národní svobody 420

39701 Písek-Pražské Předměstí

IČO : 00512281

DIČ :

Projektant :

SEAP Rokycany s. r. o.

Na Pátku 122

33701 Rokycany-Nové Město

IČO : 47718374

DIČ : CZ47718374

Soupis prací

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 07/16/31 | Úprava vytápění budov SZŠ Písek 0682016 |
|----|----------|---|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem |
|------|-----------------|--|--------|----------|-----------|------------|
| | Ceník, kapitola | | | | | 175 656,36 |
| 4 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 50 000,00 | 50 000,00 |
| | | Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. | | | | |
| 5 | 730X305050 | Kontrola a zjištění stávajícího stavu. Provedení dočasných montáží označení a popisů. | hod. | 24,00000 | 350,00 | 8 400,00 |
| | | Především přesné určení jednotlivých potrubí, topných rozvodů na hranici ponechávaného a demontovaného stavu. Musí být odkontrolováno a před demontáží provedena identifikace a využití všech potrubí na této hranici dle skutečného stavu. Všechna potrubí budou označena trvanlivými cedulkami s popisem účelu potrubí pro jasnou identifikaci po provedení demontáží a napojení nového stavu. Případně zjištěné rozpory oproti projektové dokumentaci musí být zohledněny pro novou kotelnu a její správnou funkci. | | | | |
| 6 | 005211080R | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| | | Např. ochrana staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád), atd. | | | | |
| 15 | 005231033X | Uvedení do provozu | Soubor | 1,00000 | 25 000,00 | 25 000,00 |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|--------|-----------|-----------|-----------|
| | | Veškeré činnosti nutné pro uvedení dokončeného díla do provozního stavu včetně deklarace provozních parametrů investorovi. Uvedení do provozu musí být koordinováno a odshlaseno s investorem a se stavebním úřadem s případným povolením zkušebního provozu, které zabezpečí dodavatel stavby. Uvádění do provozu lze až na dokončeném díle umožňující správný a bezpečný provoz. | | | | |
| 28 | 005121025X | Náklady na energii vodné, stočné, elektrická energie a jiné spotřebované energie a média nutných k výstavbě | soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 31 | 952901111R00 | ...světla výška podlaží do 4 m Vyčištění 1/5 plochy dotčených místnosti 1PP : 0,2*(306+570) 1NP : 0,2*(485+535+220) 2NP : 0,2*(454+554+0) 3NP : 0,2*(454+0) 4NP : 0,2*(454+484) 5NP : 0,2*(29,8) | m2 | 909,16000 | 46,00 | 41 821,36 |
| 36 | 713571113R00 | ...EI 90, D 75 mm Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků. strop : 2 zdivo : 2*2 | kus | 6,00000 | 682,50 | 4 095,00 |
| 89 | 784195112R00 | 784 45 Malby z malířských směsí se začištěním ...hlinkové, , bělost 77 %, dvojnásobné TO VZT : 10*2*1,0*1,0 průchody zdivo : 2*2*2*1,0*1,0 průchody strop : 2*2*1,0*1,0 VZT : (35,4+9,4+3+17,9+4,4+2,4)*(0,5+0,5) DN65 : ((128+3)/2)*(0,5+0,5) DN50 : (10/2)*(0,5+0,5) DN25 : (5/2)*(0,5+0,5) | m2 | 177,50000 | 38,00 | 6 745,00 |
| 1 | 360X206060 | Zřízení a odstranění pracovní podlahy dle montáže, např. lešení, pomocné lešení, práce na žebříku,, práce na plošině atd. | kus | 1,00000 | 15 750,00 | 15 750,00 |
| 2 | 360X206080 | Úprava stávající ocelové konstrukce pro montáž rozvaděče R MaR1, dvojitý nátěr základní barvou,, jeden nátěr barvou vrchní | hod. | 8,00000 | 367,50 | 2 940,00 |
| 3 | 360X206090 | Úprava stávajících oceloplechových rozvaděčů napájení a ovládání výměníkové stanice, provedení, vývodu pro rozvaděč R MaR1, zabezpečení vývodů odpojovaných spotřebičů, zatěsnění průchodek po demontovaných kabelech | hod. | 6,00000 | 367,50 | 2 205,00 |

| | | | | | | |
|----|------------|---|--------|---------|----------|----------|
| 58 | 005241010X | <p> Vypracování dokumentace skutečného stavu</p> <p> Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků) a bude, pokud nebude smlouvou určeno jinak, předána 4 x v papírové podobě, 2 x elektronicky na CD ve formátu *.pdf, 2 x elektronicky výkresová část na CD ve formátu *.dwg. Dokumentace musí být dodána tak, aby provozovatel mohl provádět komplexní provoz, údržbu, servis i případně budoucí změny vlastními odbornými silami s využitím této dokumentace. Dokumentace nesmí být provedena způsobem, kdy jsou v předchozí dokumentaci vyznačeny změny, ale musí to být dokumentace pouze skutečného stavu. Dokumentace musí být vypracována elektronicky ve stejných formátech jako dokumentace provedení stavby, nelze tedy např. pouze ručně vymazávat a překreslovat v původní dokumentaci</p> <p> Dokumentace je vypracována dodavatelem technologie či stavební části a je předána provozovateli jako součást komplexní dodávky technologie či stavební části.</p> | Soubor | 1,00000 | 5 250,00 | 5 250,00 |
| 60 | 9988741 | <p> Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu</p> <p> např. přizpůsobování postupu prací zachování provozu kotelny, přizpůsobování stavby nových rozvodů a zařízení, ostatním stávajícím zařízením a stavební části, zjištění při výkopových pracích, zjištění ponechávaného stavu při demontážích, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou na zkoušky a montáž ostatních částí stavby, atd., a veškeré ostatní práce potřebné pro řádné dokončení díla a to i v souvislosti jeho povinností provedení komplexního seznámení se a komplexní kontroly zadávací projektové dokumentace. Provedení tzv. "Vytýkacího řízení" a tzv. "Ztotožnění" dodavatele se zadávací dokumentací.</p> | Soubor | 1,00000 | 4 725,00 | 4 725,00 |
| 61 | 9988744 | <p> Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál, v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla</p> <p> např. přizpůsobování postupu prací zachování provozu kotelny, přizpůsobování stavby nových rozvodů a zařízení ostatním stávajícím zařízením a stavební části, zjištění při průzkumných pracích, zjištění ponechávaného stavu při demontážích, drobný materiál jako např. těsnění, atd., a veškerý ostatní materiál a výrobky potřebné pro řádné dokončení díla a to i v souvislosti jeho povinností provedení komplexního seznámení se a komplexní kontroly zadávací projektové dokumentace. Provedení tzv. "Vytýkacího řízení" a tzv. "Ztotožnění" dodavatele se zadávací dokumentací.</p> | Soubor | 1,00000 | 4 725,00 | 4 725,00 |

Příloha č. 2

Seznam poddodavatelů

souladu s § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

| Veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona | | Část veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit | % podíl na plnění VZ |
|---|---|---|----------------------|
| „Úprava vytápění budov SZŠ Písek 0682016- Dodatek č.1“ | | | |
| 1. | Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Právní forma: IČO: | ODYS s.r.o. Nebahovská 1200, 383 01 Prachatice spol. s r.o. 15771156 | ÚT 54 |
| 2. | Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Právní forma: IČO: | DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o. Průmyslová 211, 391 37 Chotoviny – Červené Záhoří spol. s r.o. 42407982 | MaR 32 |

Poznámka: V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky poddodavateli či poddodavatelům, předloží ve své nabídce tento formulář „Poddodavatelské schéma“, v němž poddodavatele proškrtně, případně předloží jiné čestné prohlášení o realizování zakázky bez účasti poddodavatelů.

Poznámka: Pro účely podání nabídky není nutné dokumenty podepisovat. Stačí zadavatelem požadované vnitřní dokumenty vložit do elektronického nástroje.